
富臨技 2020 召集第 19 号                           

令和 2 年 6 月 吉日 

 

関係者各位 

                      一般社団法人富山県臨床検査技師会 

                              会長  南部 重一 

学術部門長 油谷 智史 

(公印略) 

 

令和 ２ 年度  

第 1 回学術部門長会議のご案内 

 

 

 

  初夏の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

  さて、令和 2年度 第 1回学術部門長会議を下記のとおり開催いたします。 

 お忙しい中、恐縮ではございますがご出席いただきますようお願い申し上げます。 

 

 

 

記 

 

日時   令和 2年 7月 9日（木）  18：30 ～ 

      

場所   富山県臨床検査技師会事務所 

 

内容   ①新体制について 

     ②年間活動計画およびコロナ禍における学術活動について 

     ③中部圏支部医学検査学会中止と今後について 

     ④その他 

 

                                  以上 

                      


